
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 237/2023, de 25/08/2023 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA 

DO II ENCONTRO DE BOTÂNICOS DA 

REGIÃO SUL DO CAV/UDESC. 

 

 

 
O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 
 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão Organizadora do II Encontro de 

Botânicos da Região Sul do CAV/UDESC, evento que será realizado de 30 de agosto a 1° de 

setembro de 2023: 

 

• Jackson Roberto Theiss 

• Luana Brondani Comin 

• Marcos Aurélio Coelho de Oliveira 

• Teresinha Aparecida Lemos Lopes 

 
 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


